


numero legale, ai sensi dell’art. 30 della L.R. 06.03.1986, n. 9, prosegue la seduta. 

Quindi, procede alla trattazione della proposta in esame, iscritta al punto 6) dell’Ordine del Giorno, 
avente ad oggetto: “Revisione ordinarie delle Partecipazioni ex art.20, D.lgs 19 agosto 2016 n. 175, 
come modificato dal Decreto legislativo 16 giugno 2017, n.100”.

Si dà atto che ai sensi dell’art. 34 del vigente Regolamento comunale del Consiglio comunale:
-  la  registrazione  audio-video  del  Consiglio  Comunale,  costituisce  parte  del  verbale  della  seduta 
consiliare.  Al verbale è allegato il file audio-video che riproduce fedelmente lo svolgimento della 
seduta.
- Le relative rappresentazioni informatiche/digitali sono conservate agli atti del Comune in apposito 
archivio;

-  la  registrazione  audio/video  della  seduta  viene  resa  disponibile  sul  sito  comunale  al  seguente  link: 
https://www.youtube.com/watch?v=2hd7TYk0zU4, per il tempo previsto dalla legge.

Il  Sindaco avv. Salvatore Cipriano , presa la parola, illustra la proposta in oggetto. 

Il Presidente del Consiglio Comunale, a questo punto, non essendoci richieste di intervento, pone a vo
tazione la proposta, per alzata di mano.

Eseguita la votazione, per alzata di mano da n. 10 (dieci )consiglieri presenti e votanti  la proposta è ap
provata all’unanimità   .

Quindi,  il  Presidente  del  Consiglio  Comunale,  pone  a  votazione  l’immediata  eseguibilità  della 
deliberazione per alzata di mano.

Eseguita la votazione, per alzata di mano da n. 10 (dieci ) consiglieri presenti e votanti, l’immediata 
eseguibilità della deliberazione viene approvata all’unanimità. 

Pertanto 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista la proposta di deliberazione ad oggetto:“ Revisione ordinarie delle Partecipazioni ex art.20, D.lgs 
19 agosto 2016 n. 175, come modificato dal Decreto legislativo 16 giugno 2017, n.100.”

considerato che ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000, sulla proposta di deliberazione ha espresso:

il  Responsabile  dell’Area  Amministrativa  ed  Affari  generali,  per  la  regolarità  tecnica  parere 
favorevole; 
il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria per la regolarità contabile, parere favorevole; 
visto il parere del Revisore unico dei Conti, dott. Rossella Belluccia; 
Ritenuto di dover approvare la proposta così come approvata 
visto l'esito delle superiori votazioni; 
visto lo Statuto Comunale;
visto l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DELIBERA

1. Di approvare la proposta in oggetto:“ Revisione ordinarie delle Partecipazioni ex art.20, D.lgs 
19 agosto 2016 n. 175, come modificato dal Decreto legislativo 16 giugno 2017, n.100”.

2. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

https://www.youtube.com/watch?v=2hd7TYk0zU4


Il Presidente del Consiglio Comunale, esauriti gli argomenti posti all’o.d.g. alle ore 15:43, dichiara 
chiusa la seduta.











































 

  Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma. 

Il Presidente 
      

F.to    Maddalena Maria Teresa  
 

            Il Consigliere Anziano                                                         Il Segretario Comunale   
       F.to     Giordano Ilenia                                                     F.to        Dott.ssa  Giuseppina Maria Cammareri        
                                                                                      
___________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale , su conforme attestazione del personale addetto alla pubblicazione, 

CERTIFICA  che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo pretorio online di questo Comune dal 

…....................  al …..........................  e contro di essa non sono state proposte opposizioni e osservazioni  

L'addetto alla pubblicazione   

__________________________ 

Il Segretario Comunale  

________________________  

 

 

Il sottoscritto segretario Comunale DISPONE  che la presente deliberazione venga pubblicata all'Albo Pretorio 

on line il  21/12/2023  per rimanervi giorni 15 consecutivi. 

Dalla Residenza Municipale  20/12/2023                           Il Segretario Comunale  

                                          F.to      Dott.ssa Giuseppina Maria Cammareri   

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

(Art. 12 L.R. 44/1991) 

      Si certifica che la presente Deliberazione: 

☐  è divenuta esecutiva decorsi dieci giorni dalla relativa pubblicazione, ai sensi dell’art. 12 comma 1 della 

L.R. 44/1991. 

X è stata dichiarata immediatamente esecutiva con il voto espresso della maggioranza dei componenti, ai sensi 

dell’art. 12 comma 2 della L.R. 44/1991. 

                                                                                          Il Segretario Comunale 

                                                                                 D.ssa   Giuseppina Maria Cammareri   

_______________________________________________________________________________ 

 

La presente deliberazione è stata trasmessa per l’esecuzione al Responsabile dell’Area  

 

                                                                         IL  Responsabile dell’Ufficio Segreteria                                                                       

   


